

Petition till FN:s Kommissionär för mänskliga rättigheter för ett omedelbart slut på organstöld från Falun Gong-utövare

DAFOH

Doctors
Against
Forced
Organ
Harvesting

Vi som undertecknar petitionen förskräcks av bevisen på organstöld från fängslade Falun Gong-utövare. Vi inser att den påtvingade organskörden från fängslade Falun Gong-utövare, de primära offren för detta brott mot mänskligheten, är en extraordinär, aldrig tidigare skådad form av ondska. Vi hoppas att ett slut på organstöld från Falun Gong-utövare också kommer att leda till ett slut på denna oetiska metod mot andra minoritetsgrupper som utsätts för detta brott i Kina: uigurer, tibetaner, och huskyrkornas kristna. Vi ber härmed FN:s högkommissionärer för mänskliga rättigheter att:

1. vänligen uppmana Kina att omedelbart stoppa organstöld från fängslade Falun Gong-utövare i Kina.
2. vänligen initiera ytterligare undersökningar som leder till åtal mot förövarna som är inblandade i detta brott mot mänskligheten.
3. vänligen uppmana den kinesiska regeringen att omedelbart upphöra med den brutala förföljelsen av Falun Gong, vilken är den grundläggande orsaken till organstölderna från Falun Gong-utövare.

Vänligen sänd oss din underskrift till stöd för denna petition fram till den 30 november 2015.

För- och efternamn	Gatuadress, Postnummer, Ort, Land ELLER E-mail	Underskrift
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

Er kontaktinformation kommer att användas endast för att visas i samband med den här petitionen och kommer ej att lämnas till annan part.

Jag som undertecknar denna petition tillåter organisationen Doctors Against Forced Organ Harvesting (www.dafoh.org) att inneha originalet eller en kopia av mitt undertecknade uttalande och ge den till UN Human Rights Council, the World Health Organization, the Transplantation Society, alla regeringar och parlament, samt andra trovärdiga organisationer, som en hjälp till att stoppa den ohyggliga organstölden i Kina.

Mail to: DAFOH, 1875 I Street, NW, Suite 500, Washington, DC 20006, USA